
UCHWAŁA NR XXXIX/305/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowych 
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935), art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/253/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowych gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w pkt 1:

- nazwę ulicy H.Sawickiej zastępuje się nazwą Pogodna,

- skreśla się ulicę Łazienną,

b) w pkt 2 nazwę ulicy 23-go Stycznia zastępuje się nazwą Książęca;

c) w pkt 3 nazwę ulicy M.Buczka zastępuje się nazwą Łazienna.

2) w § 2:

a) w pkt 1:

- nazwę ulicy H. Sawickiej zastępuje się nazwą Pogodna,

- skreśla się ulicę Łazienną,

b) w pkt 2 nazwę ulicy 23-go Stycznia zastępuje się nazwą Książęca;

c) w pkt 3 nazwę ulicy M.Buczka zastępuje się nazwą Łazienna.

3) w § 3:

a) w pkt 1:

- nazwę ulicy H.Sawickiej zastępuje się nazwą Pogodna,

- skreśla się ulicę Łazienną,

b) w pkt 2 nazwę ulicy 23-go Stycznia zastępuje się nazwą Książęca;

c) w pkt 3 nazwę ulicy M.Buczka zastępuje się nazwą Łazienna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Grajewo, ul. Strażacka 6A oraz na stronie Biuletynu 
Inforamcji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 740A1DDF-BFA7-4EA1-860A-36E4D227A8E5. Podpisany Strona 1




